CONGRESSO NACIONAL
Bancada Federal do Estado de Mato Grosso

LEI ORÇAMENTÁRIA N° 15.121 DE 2025 - PLOA 2025

Senado Federal – Anexo II / Ala Senador Teotônio Vilela - Gabinete: 15 - CEF: 70165-900 – Brasília-DF
Telefone: (61) 3303-6408  -  E-mail: sen.carlosfavaro@senado.leg.br

ATA DA REUNIÃO DA BANCADA DO ESTADO DE MATO GROSSO,
REALIZADA EM 24 DE JULHO DE 2025

Aos 24 dias do mês de julho do ano de 2025, às 10:00 horas, reuniu-se a Bancada
de Congressistas do Estado de Mato Grosso, sob a coordenação da Senadora
Margareth Buzetti, para a eleição da na nova Coordenadora da Bancada.
Registrou-se o comparecimento dos Deputados(as), Coronel Assis, Coronel
Fernanda, Gisela Simona, José Medeiros, Emanuel Pinheiro Neto, Nelson
Barbudo, Rodrigo da Zaeli e dos Senadores Jayme Campos e Wellington
Fagundes. Ficou decidido por consenso total dos presentes, que a Deputada
Coronel Fernanda assumirá à Coordenação da Bancada a partir da presente data.
Nada mais havendo a tratar, assinam a presente Ata os Deputados e Senadores
que compõe a referida Bancada

Senadora MARGARETH BUZETT - PSD/MT
 Coordenadora da Bancada do Estado de Mato Grosso

S
F

/
2

5
4

3
2

.
8

1
7

9
8

-
5

0

Assinado eletronicamente, por Sen. Margareth Buzetti e outros

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/1138122281

mailto:sen.carlosfavaro@senado.leg.br

Esta página foi gerada para informar os signatários do documento e não

integra o documento original, que pode ser acessado por meio do QRCode

Assinam eletronicamente o documento SF254328179850, em ordem

cronológica, considerando cada Casa Legislativa:

Senado Federal

1. Sen. Jayme Campos

2. Sen. Margareth Buzetti

3. Sen. Wellington Fagundes

Esta página foi gerada para informar os signatários do documento e não

integra o documento original, que pode ser acessado por meio do QRCode

Câmara dos Deputados

1. Dep. Nelson Barbudo

2. Dep. Coronel Fernanda

3. Dep. Rodrigo da Zaeli

4. Dep. José Medeiros

5. Dep. Emanuel Pinheiro Neto